
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
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الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
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الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
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الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
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الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
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الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
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الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
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الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
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١١٨١٠

١١٨١٤

١١٩٥٧

١١٩٧٦

١٢١٧٤

١٢٢١٩

١٢٢٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٢٨٢

٢٨٢

٢٨٢

٢٨٢

٢٨٢

٢٨٢

٢٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠ ٢٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٣ صحافة طلاب  (١صحف٠٣-٢٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٣

٢

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٢٢٢

علم٢٠٨

صحف٢١٩

صحف٢٢١

صحف٢٢٠

فقه١٢١

الصحافة المتخصصة

الإحصاء  التطبيقي

إدارة المؤسسات الصحفية

الصحافة الالكترونية 

النقد الإعلامي  

الفقه

١١٨٠١

١١٨١٢

١٢١١١

١٢١٢٣

١٢٢٤٥

٢٧٤٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٢٨١

٢٨١

٢٨١

٢٨١

٢٨١

٠١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٤ صحافة طلاب  (١صحف٠٤-٢٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٢٢٠

صحف٢١٩

صحف٢٢٢

علم٢٠٨

صحف٢٢١

فقه١٢١

النقد الإعلامي  

إدارة المؤسسات الصحفية

الصحافة المتخصصة

الإحصاء  التطبيقي

الصحافة الالكترونية 

الفقه

١١٩١٠

١٢٠٤٠

١٢٠٦٦

١٢٢٤٠

١٢٤٠٨

٢٧٤٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٢٨٢

٢٨٢

٢٨٢

٢٨٢

٢٨٢

٠١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٤ صحافة طلاب  (١صحف٠٤-٢٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٤

صحف٣٢٦

صحف٣٢٥

علم٣٠٨
صحف٣٢٣
قرا٢٠١
ثقف١٠١

الإخراج  الصحفي

الحديث الصحفي

التقرير الصحفي

الرأي العام
تصميم الصحف الإلكترونية 

القرآن الكريم ٣
الثقافة الإسلامية  

١١٩٤١

١١٩٦٥

١٢٠٣٠

١٢١٩٠
١٢٣١٨
١٢٣٢٢
١٦٩٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦
٧

٢٨١

٢٨١

٢٨١

٢٨١
٢٨١
٤٨١
٠٠٩

رمز الشعبة
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٢٥٣
٢٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٥ صحافة طلاب  (١صحف٠٥-٢٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٤
١
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٥

صحف٣٢٣

قرا٢٠١
علم٣٠٨

صحف٣٢٦

صحف٣٢٤

ثقف١٠١

التقرير الصحفي

تصميم الصحف الإلكترونية 

القرآن الكريم ٣
الرأي العام

الحديث الصحفي

الإخراج  الصحفي

الثقافة الإسلامية  

١١٨٣٥

١١٨٧٨

١١٩٨٥
١٢١٢٠

١٢٣٩٢

١٢٤٥٢

١٧٠٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٢٨٢

٢٨٢

١٨٢
٥٨٣

٢٨٢

٢٨٢

٠٠٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٢٥٣
٢٥٣
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٥ صحافة طلاب  (١صحف٠٥-٢٠٢) الرزمة  

٣

٤

١
٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٨

صحف٣٣١

صحف٣٢٩

صحف٣٣٠

صحف٣٢٧

صحف٣٣٢

ترخ١٠٢

الإنتاج  الصحفي

الأنظمة  الصحفية

بحوث الصحافة

التحرير الإلكتروني 

التحقيق الصحفي

المقال الصحفي

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٩٠٦

١١٩٥٤

١٢٢٦٢

١٢٣٩١

١٢٤٥٩

١٢٤٦٧

١٢٤٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٢٨١

٢٨١

٢٨١

٢٨١

٢٨١

٢٨١

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥
٣٣٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٦ صحافة طلاب  (١صحف٠٦-٢٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٤

٣

٢

الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
صحف٤٣٦
صحف٤٣٤

صحف٤٣٣

صحف٤٣٧

صحف٤٣٥

القرآن الكريم ٤
الحملات  الصحفية

الصحافة الاستقصائية 

الاتجاهات  المهنية الحديثة

الصحافة الدولية

إدارة المحتوى الصحفي

١١٨٢٣
١١٩٢٠
١٢١٣٧

١٢٣٤٧

١٢٣٥٥

١٢٣٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٤٨١
٢٨١
٢٨١

٢٨١

٢٨١

٢٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الثلاثاء-الخميس 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٠٢
٣٣٤
٣٣٤
٣٣٤
٣٣٤
٣٣٤
٣٣٤
٣٣٤
٣٣٤
٣٣٤
٣٣٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٧ صحافة طلاب  (١صحف٠٧-٢٠١) الرزمة  

١
٤
٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٩
صحف٤٣٨

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢١٧٥
١٢٤٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٢٨١
٢٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

--
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٨ صحافة طلاب  (١صحف٠٨-٢٠١) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٨

صحف٤٣٩

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٢٣١١

١٢٤٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٢٨٢

٢٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

--

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٨ صحافة طلاب  (١صحف٠٨-٢٠٢) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
علم١٠٢

نحو١٠٤
ذاع١١٢

علم١٠١
ذاع١١١

عقد١٣٣

القرآن الكريم ١
مدخل إلى الاتصال 

النحو
مصادر المعلومات الإذاعية 

الإعلام   السعودي
المدخل إلى الإذاعة  والتلفزيون

التوحيد

١١٧٩٨
١١٩٤٢

١٢٠٣٢
١٢١٣٥

١٢٢٥٧
١٢٤١٦

٢٧١٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

٧

١٨٤
٤٨١

١٨٧
٤٨١

٤٨١
٤٨١

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

١٠١
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م١ اذاعة طلاب  (١ذاع٠١-٤٠١) الرزمة  

١
٣

٢
٣

٢
٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠٢

ذاع١١١

ذاع١١٢

علم١٠١

قرا١٠١
نحو١٠٤

عقد١٣٣

مدخل إلى الاتصال 

المدخل إلى الإذاعة  والتلفزيون

مصادر المعلومات الإذاعية 

الإعلام   السعودي

القرآن الكريم ١
النحو

التوحيد

١١٩٧٨

١٢٠٥١

١٢٠٩٤

١٢٢١١

١٢٢٢١
١٢٤٢٧

٢٧١٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

١٨٥
٢٨٢

١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠

٢١٦
٢١٦

٢٠٢

٢٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م١ اذاعة طلاب  (١ذاع٠١-٤٠٢) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو١٠٤

ذاع١١٢

علم١٠١

علم١٠٢

ذاع١١١

قرا١٠١
عقد١٣٣

النحو

مصادر المعلومات الإذاعية 

الإعلام   السعودي

مدخل إلى الاتصال 

المدخل إلى الإذاعة  والتلفزيون

القرآن الكريم ١
التوحيد

١١٨٤٠

١١٨٤١

١٢٠٢٥

١٢٠٨٩

١٢٢٢٤

١٢٤٥١
٢٧١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

١٨٥

٤٨٣

٤٨٣

٤٨٣

٤٨٣

١٨٣
١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١
١٠١
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م١ اذاعة طلاب  (١ذاع٠١-٤٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو١٥٩

علم١٠٣
ذاع١١٤

علم١٠٤

ذاع١١٣

ترخ١٠١

النحو

مهارات التحرير الإعلامي  
الإنتاج  الاذاعي  والتلفزيوني

فلسفة الإعلام  

برامج تصميم حاسوبية ١

السيرة النبوية

١١٩٣٥

١٢٠٠١
١٢١٠٩

١٢١٢٨

١٢٣٠٨

١٢٤٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٨١

٤٨١
٤٨١

٤٨١

٤٨١

١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

A١١٢
A١١٢

٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٢ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٢-٤٠١) الرزمة  

٢

٢
٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع١١٣

علم١٠٣

علم١٠٤

نحو١٥٩

ذاع١١٤

ترخ١٠١

برامج تصميم حاسوبية ١

مهارات التحرير الإعلامي  

فلسفة الإعلام  

النحو

الإنتاج  الاذاعي  والتلفزيوني

السيرة النبوية

١١٨٧٥

١١٩٢٤

١١٩٢٧

١٢٠٧٨

١٢٠٩٧

١٢٤٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٢٨٢

٤٨٢

١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩

٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٢ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٢-٤٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو١٥٩

علم١٠٣

ذاع١١٣

علم١٠٤

ذاع١١٤

ترخ١٠١

النحو

مهارات التحرير الإعلامي  

برامج تصميم حاسوبية ١

فلسفة الإعلام  

الإنتاج  الاذاعي  والتلفزيوني

السيرة النبوية

١٢٠٧٤

١٢١٨١

١٢٢٤٤

١٢٣٣٠

١٢٤٤٣

١٢٤٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٨٣

٤٨٣

٤٨٣

٤٨٣

٤٨٣

١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٢ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٢-٤٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
ذاع٢١٧

علم٢٠٥
ذاع٢١٥

علم٢٠٦
ذاع٢١٦

القرآن الكريم ٢
كتابة النص الإذاعي  والتلفزيوني

منهج البحث الإعلامي  
إعداد البرامج وتقديمها

نظريات الاتصال 
برامج التصميم الحاسوبية ٢

١١٨٧٣
١٢٠٦٥

١٢٠٨١
١٢١٨٣

١٢١٩١
١٢٢٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

١٨٣
٤٨١

٤٨١
٤٨١

٤٨١
٤٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

٢٥٢
٢٥٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٣-٤٠١) الرزمة  

١
٤

٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع٢١٦

علم٢٠٦

قرا١٥١
ذاع٢١٧

علم٢٠٥

ذاع٢١٥

برامج التصميم الحاسوبية ٢

نظريات الاتصال 

القرآن الكريم ٢
كتابة النص الإذاعي  والتلفزيوني

منهج البحث الإعلامي  

إعداد البرامج وتقديمها

١٢٠١٤

١٢٠٩١

١٢٢٥٨
١٢٢٦٤

١٢٤٤٦

١٢٤٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤٨٢

٤٨٢

٤٨١
٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣

٢١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٣-٤٠٢) الرزمة  

٣

٢

١
٤

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٢٠٥

ذاع٢١٦

ذاع٢١٧

قرا١٥١
علم٢٠٦

ذاع٢١٥

منهج البحث الإعلامي  

برامج التصميم الحاسوبية ٢

كتابة النص الإذاعي  والتلفزيوني

القرآن الكريم ٢
نظريات الاتصال 

إعداد البرامج وتقديمها

١١٨٨٥

١٢١٠١

١٢١٧١

١٢٢٥٨
١٢٤١٩

١٢٤٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤٨٣

٤٨٣

٤٨٣

٤٨١
٤٨٣

٤٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢

٢١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٣-٤٠٣) الرزمة  

٢

٣

٤

١
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع٢٢٢

ذاع٢١٩

ذاع٢٢١
ذاع٢١٨

علم٢٠٨

ذاع٢٢٠

فقه١٢١

المونتاج الإذاعي  والتلفزيوني

التصوير والإضاءة 

الاستخدامات  الإذاعيةوالتلفز 
الفنون الإخبارية  في الإذا 

الإحصاء  التطبيقي

كتابة النص السينمائي

الفقه

١١٩٣١

١١٩٨٨

١٢٢٢٥
١٢٣٤٤
١٢٣٦٣

١٢٣٨٩

٢٧٤٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

٤٨١

٤٨١

٤٨١
٤٨١
٤٨١

٤٨١

٠٠٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

١٠٢
١٠٢
١٠٢

١٠٢
٣١٢
٣١٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٤ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٤-٤٠١) الرزمة  

٣

٣

٢
٤
٢

٣

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع٢٢١

ذاع٢١٨

ذاع٢١٩

ذاع٢٢٢

ذاع٢٢٠

علم٢٠٨

فقه١٢١

الاستخدامات  الإذاعيةوالتلفز 

الفنون الإخبارية  في الإذا 

التصوير والإضاءة 

المونتاج الإذاعي  والتلفزيوني

كتابة النص السينمائي

الإحصاء  التطبيقي

الفقه

١١٩٤٥

١٢٠٠٣

١٢٠٠٦

١٢٠٩٠

١٢١١٠

١٢٤٤٨

٢٧٤٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٠٠٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

١٠٢
١٠٢
١٠٢
١٠٢
١٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٤ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٤-٤٠٢) الرزمة  

٢

٤

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع٣٢٤

علم٣٠٨
سوق٢٢٧

قرا٢٠١
ذاع٣٢٣
ذاع٣٢٥

ثقف١٠١

الإنتاج  السينمائي

الرأي العام
تصميم الاعلان   المسموع

القرآن الكريم ٣
البرامج المتخصصة

فن الإلقاء 

الثقافة الإسلامية  

١٢٠٢٧

١٢١٠٨
١٢٢٩٤

١٢٣٢٢
١٢٤١٤
١٢٤٤٧

١٦٨٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٧

٤٨١

٤٨١
٤٨١

٤٨١
٤٨١
٤٨١

٠٠٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٢٥٢
٢٥٢
٢٠٢

٣١٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٥ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٥-٤٠١) الرزمة  

٣

٢
٤

١
٢
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
ذاع٣٢٣

علم٣٠٨

ذاع٣٢٥

سوق٢٢٧

ذاع٣٢٤

ثقف١٠١

القرآن الكريم ٣
البرامج المتخصصة

الرأي العام

فن الإلقاء 

تصميم الاعلان   المسموع

الإنتاج  السينمائي

الثقافة الإسلامية  

١١٩٠٤
١١٩٠٨

١١٩٥٢

١٢٠٠٨

١٢٠٨٣

١٢٢٦٦

١٧٠٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٤٨٢
٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٠٠٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٢٠٢

٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٥ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٥-٤٠٢) الرزمة  

١
٢

٢

٣

٤

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع٣٢٦
صمم٢٢٣

ذاع٣٢٨

ذاع٣٣٠
ذاع٣٢٧

ذاع٣٢٩

ترخ١٠٢

نقد البرامج الإذاعية 
تصميم المواقع الإلكترونية 

بحوث الإذاعة  والتلفزيون

الأنظمة  والأخلاقيات  
الإخراج  التلفزيوني

الإذاعات  والقنوات الدولية

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٢١٢٢
١٢١٣١

١٢١٨٩

١٢١٩٨
١٢٣٦٩

١٢٣٧١

١٢٤٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٧

٤٨١
٤٨١

٤٨١

٤٨١
٤٨١

٤٨١

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٤
٢٥٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٦ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٦-٤٠١) الرزمة  

٢
٣

٢

٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع٣٢٦

ذاع٣٢٧

ذاع٣٣٠

ذاع٣٢٨

صمم٢٢٣

ذاع٣٢٩

ترخ١٠٢

نقد البرامج الإذاعية 

الإخراج  التلفزيوني

الأنظمة  والأخلاقيات  

بحوث الإذاعة  والتلفزيون

تصميم المواقع الإلكترونية 

الإذاعات  والقنوات الدولية

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٢٠٠٠

١٢٠٠٥

١٢٠٤٦

١٢٣٢٩

١٢٤٢٤

١٢٤٦٥

١٢٤٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٦ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٦-٤٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
ذاع٤٣٢

ذاع٤٣٥
ذاع٤٣١

ذاع٤٣٦

ذاع٤٣٣

ذاع٤٣٤

القرآن الكريم ٤
حالات  دراسية متخصصة

إدارة المؤسسات الإذاعية 
البرامح الاستقصائية 

البرامج الحوارية

الدراما التلفزيونية

الإخراج  السينمائي

١١٨٢٣
١١٨٣٦

١١٩٨٧
١٢١١٤

١٢٢٣٢

١٢٣٥٠

٢٧٣٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٧

٤٨١
٤٨١

٤٨١
٤٨١

٤٨١

٤٨١

٤٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٠٢

٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٧ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٧-٤٠١) الرزمة  

١
٣

٢
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع٤٣٤

ذاع٤٣٢

ذاع٤٣٥

ذاع٤٣٣

قرا٢٥١
ذاع٤٣٦

ذاع٤٣١

الإخراج  السينمائي

حالات  دراسية متخصصة

إدارة المؤسسات الإذاعية 

الدراما التلفزيونية

القرآن الكريم ٤
البرامج الحوارية

البرامح الاستقصائية 

١١٨٠٤

١١٨٢٤

١١٨٩٠

١٢١٠٣

١٢١٥١
١٢٣٤٥

١٢٤٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢
٤٨٢

٤٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٧ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٧-٤٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

١
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع٤٣٧

ذاع٤٣٨

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١١٧٩٩

١٢٠١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٤٨١

٤٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٨ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٨-٤٠١) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

ذاع٤٣٧

ذاع٤٣٨

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١١٩٦٦

١٢٣٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٤٨٢

٤٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

--

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٨ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٨-٤٠٢) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠١

نحو١٠٤
علق١١١

قرا١٠١
علق١١٢

علم١٠٢

عقد١٣٣

الإعلام   السعودي

النحو
برامج التصميم الحاسوبية ١

القرآن الكريم ١
مدخل للعلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال 

التوحيد

١١٧٩٢

١١٨٨٤
١٢٠٧٣

١٢١٠٤
١٢١٨٢

١٢٣٢٧

٢٧١٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٧

١٨١

١٨١
١٨١

١٨١
١٨١

١٨١

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

A١١٢
٢٥٥
٢٥٥

١٠١
٣٠١
٣٠١

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠١) الرزمة  

٢

٢
٣

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو١٠٤
قرا١٠١

علم١٠١

علق١١٢

علق١١١

علم١٠٢

عقد١٣٣

النحو
القرآن الكريم ١

الإعلام   السعودي

مدخل للعلاقات  العامة

برامج التصميم الحاسوبية ١

مدخل إلى الاتصال 

التوحيد

١١٨٨٤
١٢١٠٤

١٢١٥٤

١٢١٦٤

١٢٣٠٦

١٢٤٨٤

٢٧١٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٧

١٨١
١٨١
١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

A١١٢
١٠١
٣٠١
٣٠١

٢٥٥
٢٥٥

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٢) الرزمة  

٢
١
٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠١

علق١١٢

قرا١٠١
علم١٠٢

نحو١٠٤

علق١١١

عقد١٣٣

الإعلام   السعودي

مدخل للعلاقات  العامة

القرآن الكريم ١
مدخل إلى الاتصال 

النحو

برامج التصميم الحاسوبية ١

التوحيد

١١٨٧٧

١٢٠٨٧

١٢١٠٤
١٢٤٥٥

١٢٤٦٠

١٢٤٧٧

٢٧١٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٨٣

١٨٣

١٨١
١٨٣

١٨٢

١٨٣

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

A١١٢
A١١٢
٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

١
٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠٢

علم١٠١
علق١١١

قرا١٠١
علق١١٢

نحو١٠٤

عقد١٣٣

مدخل إلى الاتصال 

الإعلام   السعودي
برامج التصميم الحاسوبية ١

القرآن الكريم ١
مدخل للعلاقات  العامة

النحو

التوحيد

١١٨٤٦

١١٩٦٣
١٢٠٦٧

١٢١٠٤
١٢٣٠٠

١٢٤٦٠

٢٧١٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٧

١٨٤

١٨٤
١٨٤

١٨١
١٨٤

١٨٢

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠

٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

١٠١

A١١٢
A١١٢
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٤) الرزمة  

٣

٢
٣

١
٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق١١١

قرا١٠١
علق١١٢

نحو١٠٤

علم١٠٢

عقد١٣٣
علم١٠١

برامج التصميم الحاسوبية ١

القرآن الكريم ١
مدخل للعلاقات  العامة

النحو

مدخل إلى الاتصال 

التوحيد
الإعلام   السعودي

١١٨٦٩

١١٨٨٠
١٢٠٥٤

١٢١١٩

١٢٢٤١

٢٧١٨٩
٢٧١٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦
٧

١٨٥

١٨٢
١٨٥

١٨٣

١٨٥

١٨٢
١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

١٠١

١٠١
٣٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٥) الرزمة  

٣

١
٣

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠٢

قرا١٠١
علق١١٢

نحو١٠٤

علم١٠١

علق١١١

عقد١٣٣

مدخل إلى الاتصال 

القرآن الكريم ١
مدخل للعلاقات  العامة

النحو

الإعلام   السعودي

برامج التصميم الحاسوبية ١

التوحيد

١١٨٣٧

١١٨٨٠
١١٩٧١

١٢١١٩

١٢٢٨٨

١٢٤٤٤

٢٧١٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

١٨٦

١٨٢
١٨٦

١٨٣

١٨٦

١٨٦

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٦) الرزمة  

٣

١
٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
علق١١٢

علق١١١

نحو١٠٤

علم١٠١

علم١٠٢

عقد١٣٣

القرآن الكريم ١
مدخل للعلاقات  العامة

برامج التصميم الحاسوبية ١

النحو

الإعلام   السعودي

مدخل إلى الاتصال 

التوحيد

١١٨٨٠
١٢١٤١

١٢١٨٠

١٢٢٢٣

١٢٢٨٢

١٢٣٧٨

٢٧١٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٢
١٨٧

١٨٧

١٨٤

١٨٧

١٨٧

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٧) الرزمة  

١
٣

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
علق١١١

علم١٠٢

علم١٠١

علق١١٢

نحو١٠٤

عقد١٣٣

القرآن الكريم ١
برامج التصميم الحاسوبية ١

مدخل إلى الاتصال 

الإعلام   السعودي

مدخل للعلاقات  العامة

النحو

التوحيد

١١٨٨٠
١١٩٨٣

١٢٠٤٨

١٢٠٥٩

١٢٠٦٤

١٢٢٢٣

٢٧١٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٢
١٨٨

١٨٨

١٨٨

١٨٨

١٨٤

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠

١٠١
٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥
٣٠٢
٣٠٢
٣٠٢

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٨) الرزمة  

١
٣

٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق١١١

علم١٠٢

نحو١٠٤

علق١١٢

علم١٠١

قرا١٠١
عقد١٣٣

برامج التصميم الحاسوبية ١

مدخل إلى الاتصال 

النحو

مدخل للعلاقات  العامة

الإعلام   السعودي

القرآن الكريم ١
التوحيد

١١٨٣١

١١٨٣٨

١١٨٤٠

١٢٣٨٤

١٢٣٩٨

١٢٤٥١
٢٧١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

١٨٩

١٨٩

١٨٥

١٨٩

١٨٩

١٨٣
١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

١٠١
١٠١
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م١ - علاقات  طلاب  (١علق٠١-١٠٩) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٢

١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠٣

علق١١٥

علق١١٤

علم١٠٤
نحو١٥٩

علق١١٣

ترخ١٠١

مهارات التحرير الإعلامي  

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

فلسفة الإعلام  
النحو

برامج التصميم الحاسوبية ٢

السيرة النبوية

١١٩١٢

١١٩٦١

١٢٢٥٤

١٢٣٢٣
١٢٣٥٦

١٢٣٧٩

١٢٤٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١
١٨١

١٨١

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

A١١٢
A١١٢
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٢
٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق١١٣

علق١١٤

علق١١٥
علم١٠٣

نحو١٥٩

علم١٠٤
ترخ١٠١

برامج التصميم الحاسوبية ٢

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  
مهارات التحرير الإعلامي  

النحو

فلسفة الإعلام  
السيرة النبوية

١٢١٢٧

١٢٢١٨

١٢٣٣٢
١٢٣٣٣

١٢٣٥٦

١٢٤١٥
١٢٤٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦
٧

١٨٢

١٨٢

١٨٢
١٨٢

١٨١

١٨٢
١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٣٠٦
٣٠٦

A١١٢
A١١٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢
٢

٢

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو١٥٩
علق١١٣

علم١٠٣

علق١١٤

علم١٠٤
علق١١٥

ترخ١٠١

النحو
برامج التصميم الحاسوبية ٢

مهارات التحرير الإعلامي  

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

فلسفة الإعلام  
العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

السيرة النبوية

١١٨٥١
١١٩٣٦

١١٩٥١

١٢٠٣٦

١٢١٤٥
١٢١٦٦

١٢٤٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨٢
١٨٣

١٨٣

١٨٣

١٨٣
١٨٣

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٢٥١

٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢
٣

٢

٣

٢
٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق١١٥

نحو١٥٩
علم١٠٤

علق١١٣

علم١٠٣
علق١١٤

ترخ١٠١

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

النحو
فلسفة الإعلام  

برامج التصميم الحاسوبية ٢

مهارات التحرير الإعلامي  
الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

السيرة النبوية

١١٨٠٢

١١٨٥١
١١٨٥٧

١١٩٠٢

١٢٠١٠
١٢١٥٦

١٢٤٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٧

١٨٤

١٨٢
١٨٤

١٨٤

١٨٤
١٨٤

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٤) الرزمة  

٢

٢
٢

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠٣

علق١١٥

نحو١٥٩

علق١١٣

علق١١٤

علم١٠٤

ترخ١٠١

مهارات التحرير الإعلامي  

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

النحو

برامج التصميم الحاسوبية ٢

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

فلسفة الإعلام  

السيرة النبوية

١١٨٦١

١٢٠٧٧

١٢٢٤٣

١٢٣٧٧

١٢٣٨٥

١٢٤٣٦

١٢٤٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٥

١٨٥

١٨٣

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠٣

علم١٠٤

نحو١٥٩

علق١١٣

علق١١٤

علق١١٥

ترخ١٠١

مهارات التحرير الإعلامي  

فلسفة الإعلام  

النحو

برامج التصميم الحاسوبية ٢

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

السيرة النبوية

١١٨٢٩

١٢٠٥٢

١٢٢٤٣

١٢٢٨٠

١٢٤٦٣

١٢٤٧٢

١٢٤٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٦

١٨٦

١٨٣

١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
*
*
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق١١٣

علق١١٤

علق١١٥

علم١٠٣

نحو١٥٩

علم١٠٤

ترخ١٠١

برامج التصميم الحاسوبية ٢

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

مهارات التحرير الإعلامي  

النحو

فلسفة الإعلام  

السيرة النبوية

١٢٠٢٤

١٢٠٤١

١٢١٠٦

١٢٢٧٥

١٢٢٧٩

١٢٣٢٥

١٢٤٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٤

١٨٧

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٧) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق١١٣

علم١٠٤

علق١١٤

نحو١٥٩

علق١١٥

علم١٠٣

ترخ١٠١

برامج التصميم الحاسوبية ٢

فلسفة الإعلام  

الاتصال  التنظيمي في العلاقات 

النحو

العلاقات  العامة ووسائل الإعلام  

مهارات التحرير الإعلامي  

السيرة النبوية

١١٨٦٤

١١٩٧٩

١٢١٦٠

١٢٢٧٩

١٢٤٠٤

١٢٤٠٩

١٢٤٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٨

١٨٨

١٨٨

١٨٤

١٨٨

١٨٨

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٢ - علاقات  طلاب  (١علق٠٢-١٠٨) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢١٧

سوق١١١

قرا١٥١
علم٢٠٦

علق٢١٦

علق٢١٨

علم٢٠٥

التخطيط للعلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

القرآن الكريم ٢
نظريات الاتصال 

إدارة العلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

منهج البحث الإعلامي  

١١٨٣٠

١١٨٣٢

١١٨٩٥
١١٩٠٣

١٢٠٣٤

١٢٢٠٥

١٢٢٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٨١

١٨١

١٨١
١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٣
٣٠٣

١٠١
٣٠٣
٣٠٣

٣٠٧
٣٠٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٢

١
٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٢٠٥

سوق١١١

قرا١٥١
علم٢٠٦

علق٢١٧

علق٢١٨

علق٢١٦

منهج البحث الإعلامي  

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

القرآن الكريم ٢
نظريات الاتصال 

التخطيط للعلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

إدارة العلاقات  العامة

١١٨٢٠

١١٨٥٥

١١٨٩٥
١١٩٣٧
١٢١٤٢

١٢٣٧٤

١٢٣٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

١٨٢

١٨٢

١٨١
١٨٢
١٨٢

١٨٢

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠١
٣٠١

١٠١
٣٠٣

٣٠٧
٣٠٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

١
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢١٨

علم٢٠٦

قرا١٥١
علق٢١٦

سوق١١١

علم٢٠٥

علق٢١٧

إدارة المواقع الالكترونية 

نظريات الاتصال 

القرآن الكريم ٢
إدارة العلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

منهج البحث الإعلامي  

التخطيط للعلاقات  العامة

١١٧٩٧

١١٨١١

١١٨٩٥
١١٩٤٠

١٢٠٣٣

١٢٠٤٥

١٢٢١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٨٣

١٨٣

١٨١
١٨٣

١٨٣

١٨٣

١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٥
٣٠٥
٣٠٢
٣٠٢
١٠١

٣٠٢
٣٠٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

١
٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
علم٢٠٥

علم٢٠٦

سوق١١١

علق٢١٨

علق٢١٦

علق٢١٧

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

إدارة المواقع الالكترونية 

إدارة العلاقات  العامة

التخطيط للعلاقات  العامة

١١٨٩٥
١١٩٠٥

١٢٠٤٩

١٢١١٣

١٢١٨٦

١٢٤٣٠

١٢٤٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨١
١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

٣٠٣
٣٠٣
٣٠٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٤) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢١٧

علق٢١٨

سوق١١١

قرا١٥١
علق٢١٦

علم٢٠٥

علم٢٠٦

التخطيط للعلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

القرآن الكريم ٢
إدارة العلاقات  العامة

منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 

١١٨٧٠

١١٩٨٤

١٢٠٦١

١٢١١٨
١٢١٦٩

١٢٣٧٣

١٢٣٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٢
١٨٥

١٨٥

١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٠١

٣٠٢
٣٠٢
٣٠٧
٣٠٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٥) الرزمة  

٣

٣

٢

١
٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٢٠٦

علق٢١٦

علق٢١٨

علق٢١٧

قرا١٥١
علم٢٠٥

سوق١١١

نظريات الاتصال 

إدارة العلاقات  العامة

إدارة المواقع الالكترونية 

التخطيط للعلاقات  العامة

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

١١٨٨٣

١١٩٤٦

١١٩٥٦

١٢٠٣٩

١٢١١٨
١٢٣٤٣

١٢٤٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٢
١٨٦

١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٥
٣٠٥
٣٠٥

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٦) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

١
٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢١٨

علق٢١٦

علم٢٠٦

قرا١٥١
علم٢٠٥

علق٢١٧

سوق١١١

إدارة المواقع الالكترونية 

إدارة العلاقات  العامة

نظريات الاتصال 

القرآن الكريم ٢
منهج البحث الإعلامي  

التخطيط للعلاقات  العامة

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

١١٧٩٥

١١٨٩٢

١١٩٢٦

١٢١١٨
١٢٢٩٨

١٢٤٠١

١٢٤٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٢
١٨٧

١٨٧

١٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٣ - علاقات  طلاب  (١علق٠٣-١٠٧) الرزمة  

٣

٣

٢

١
٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢٢٠

علق٢٢١

علق٢١٩

علم٢٠٨
صحف٢١٦
فقه١٢١

تطبيقات العلاقات  العامة

نظريات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

الإحصاء  التطبيقي
الخبر الصحفي

الفقه

١١٨٤٩

١١٩٩٨

١٢١٧٣

١٢٢٩٧
١٢٣١٠

٢٧٤٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١
١٨١
٠١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٣٢٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء-الخميس 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣٠٢
٣٠٢

٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٢
٤
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٢٠٨
علق٢٢٠

علق٢٢١
صحف٢١٦

علق٢١٩

فقه١٢١

الإحصاء  التطبيقي
تطبيقات العلاقات  العامة

نظريات العلاقات  العامة
الخبر الصحفي

إدارة علاقات  العملاء 

الفقه

١١٨٣٣
١١٨٧٩

١١٩٦٠
١٢٠٢٣

١٢٤٦٢

٢٧٤٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

١٨٢
١٨٢

١٨٢
١٨٢

١٨٢

٠١٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣٠٤
٣٠٥
٣٠٥

٣٠٧
٣٠٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢
٣

٢
٤

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢٢٠

علق٢١٩

علق٢٢١
صحف٢١٦

علم٢٠٨

فقه١٢١

تطبيقات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

نظريات العلاقات  العامة
الخبر الصحفي

الإحصاء  التطبيقي

الفقه

١٢١٠٧

١٢١٧٩

١٢٢١٢
١٢٢٤٨

١٢٣١٣

٢٧٤٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

١٨٣

١٨٣

١٨٣
١٨٣

١٨٣

٠١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٢
٤

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢٢١

علم٢٠٨

صحف٢١٦

علق٢٢٠

علق٢١٩

فقه١٢١

نظريات العلاقات  العامة

الإحصاء  التطبيقي

الخبر الصحفي

تطبيقات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

الفقه

١١٨٥٩

١١٨٩٨

١١٩٩٢

١٢١٣٠

١٢١٧٨

٢٧٤٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

٠١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
*
*
*
*
ح
*
*
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣٠٤
٣٠٤
٣٠٣
٣٠٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٢١٦

علق٢٢١

علم٢٠٨

علق٢١٩

علق٢٢٠

فقه١٢١

الخبر الصحفي

نظريات العلاقات  العامة

الإحصاء  التطبيقي

إدارة علاقات  العملاء 

تطبيقات العلاقات  العامة

الفقه

١١٨٦٢

١٢٠٦٠

١٢١٣٤

١٢١٤٧

١٢٣٦٠

٢٧٤٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

٠٠٦

رمز الشعبة
*
*
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣١١
٣١١

٣٠٧
٣٠٧
٣٠٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٥) الرزمة  

٤

٢

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢٢١

علم٢٠٨

صحف٢١٦

علق٢٢٠

علق٢١٩

فقه١٢١

نظريات العلاقات  العامة

الإحصاء  التطبيقي

الخبر الصحفي

تطبيقات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

الفقه

١٢٠٠٢

١٢٠٨٤

١٢١٢١

١٢١٧٧

١٢٤٥٦

٢٧٤٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٦

٠٠٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢٢١

علق٢١٩

صحف٢١٦

علم٢٠٨

علق٢٢٠

فقه١٢١

نظريات العلاقات  العامة

إدارة علاقات  العملاء 

الخبر الصحفي

الإحصاء  التطبيقي

تطبيقات العلاقات  العامة

الفقه

١٢٠٦٢

١٢٠٧٠

١٢٣٣١

١٢٣٣٦

١٢٤٤٢

٢٧٤٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

٠١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٤ - علاقات  طلاب  (١علق٠٤-١٠٧) الرزمة  

٢

٣

٤

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٤

علم٣٠٨

علق٣٢٣

علق٣٢٢

قرا٢٠١
صحف٣٢٥

ثقف١٠١

الكتابة للعلاقات  العامة

الرأي العام

العلاقات  العامة التسويقية

أخلاقيات  العلاقات  العامة

القرآن الكريم ٣
التقرير الصحفي

الثقافة الإسلامية  

١١٨٢٢

١٢١٢٩

١٢٢٠٧

١٢٢٤٦

١٢٣٥٣
١٢٤٤١

١٦٨٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١
١٨١

٠١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣٠٥
٣٠٥
٣١١
٣١١
٣١١
٣٠٥
٣٠٥
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

١
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٥

علق٣٢٤

علم٣٠٨

علق٣٢٢

علق٣٢٣

قرا٢٠١
ثقف١٠١

التقرير الصحفي

الكتابة للعلاقات  العامة

الرأي العام

أخلاقيات  العلاقات  العامة

العلاقات  العامة التسويقية

القرآن الكريم ٣
الثقافة الإسلامية  

١١٨٦٦

١٢٠٩٥

١٢١٥٣

١٢١٩٥

١٢٢١٧

١٢٣٥٣
١٧٠٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨١
٠١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣١٣
٣١٣
٣١٣
٣١٣
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٣

١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨

علق٣٢٣

صحف٣٢٥

علق٣٢٤

قرا٢٠١
علق٣٢٢

ثقف١٠١

الرأي العام

العلاقات  العامة التسويقية

التقرير الصحفي

الكتابة للعلاقات  العامة

القرآن الكريم ٣
أخلاقيات  العلاقات  العامة

الثقافة الإسلامية  

١١٩٧٠

١٢٠٤٧

١٢٠٧٦

١٢٣٢١

١٢٣٥٣
١٢٤٨٢
١٧٠٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

١٨٣

١٨٣

١٨٣

١٨٣

١٨١
١٨٣
٠٠٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣١٥
٣١٥

١٠١
٣١٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

١
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٢

علق٣٢٤

علم٣٠٨

قرا٢٠١
صحف٣٢٥

علق٣٢٣

ثقف١٠١

أخلاقيات  العلاقات  العامة

الكتابة للعلاقات  العامة

الرأي العام

القرآن الكريم ٣
التقرير الصحفي

العلاقات  العامة التسويقية

الثقافة الإسلامية  

١١٧٩٣

١١٧٩٦

١١٩٧٧

١١٩٨٥
١٢٠٥٣

١٢١٠٢

١٦٩٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٢
١٨٤

١٨٤

٠٠٩

رمز الشعبة
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣١٢
٣١٢

١٠١

٣١٤
٣١٤
٣١٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٤) الرزمة  

٢

٣

٢

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٢

قرا٢٠١
صحف٣٢٥

علق٣٢٣

علق٣٢٤

علم٣٠٨

ثقف١٠١

أخلاقيات  العلاقات  العامة

القرآن الكريم ٣
التقرير الصحفي

العلاقات  العامة التسويقية

الكتابة للعلاقات  العامة

الرأي العام

الثقافة الإسلامية  

١١٨٦٣

١١٩٨٥
١٢٠٩٦

١٢١٥٢

١٢٢٨٧

١٢٤٢٠

١٧٠٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

١٨٥

١٨٢
١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

٠٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣١٥
٣١٥
١٠١

٣١٥
٣١٥
٣١٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٥) الرزمة  

٢

١
٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٢

قرا٢٠١
علم٣٠٨

صحف٣٢٥

علق٣٢٣

علق٣٢٤

ثقف١٠١

أخلاقيات  العلاقات  العامة

القرآن الكريم ٣
الرأي العام

التقرير الصحفي

العلاقات  العامة التسويقية

الكتابة للعلاقات  العامة

الثقافة الإسلامية  

١١٩٢٥

١١٩٨٥
١٢٠٢٦

١٢٢٧٣

١٢٣٣٨

١٢٣٤٠

٢٦٧٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

١٨٦

١٨٢
١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٦

٠١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

١٠١

٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٧
٣١٧
٣١٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٦) الرزمة  

٢

١
٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
صحف٣٢٥

علم٣٠٨

علق٣٢٤

علق٣٢٢

علق٣٢٣

ثقف١٠١

القرآن الكريم ٣
التقرير الصحفي

الرأي العام

الكتابة للعلاقات  العامة

أخلاقيات  العلاقات  العامة

العلاقات  العامة التسويقية

الثقافة الإسلامية  

١١٩٨٥
١١٩٩٥

١٢٣٢٦

١٢٣٦١

١٢٤١٧

١٢٤٨٥

١٦٧٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٢
١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

٠١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٠
١٠

١٠١
٣١٢
٣١٢
٣١٢

٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٥ - علاقات  طلاب  (١علق٠٥-١٠٧) الرزمة  

١
٣

٢

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٧

علق٣٢٦

علق٣٢٨

صحف٣٣٢

علق٣٢٥

علق٣٢٩

ترخ١٠٢

الحملات  الإعلامية  

العلاقات  العامة الدولية

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

المقال الصحفي

بحوث العلاقات  العامة

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٨٥٨

١١٨٩٧

١٢٠٩٩

١٢٢٨١

١٢٢٨٦

١٢٤٧١

١٢٤٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٤
٣١٤

٣١٤
٣١٤
٣١٤
٣١٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٧

صحف٣٣٢

علق٣٢٩

علق٣٢٨

علق٣٢٥
علق٣٢٦

ترخ١٠٢

الحملات  الإعلامية  

المقال الصحفي

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

بحوث العلاقات  العامة
العلاقات  العامة الدولية

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٩٣٣

١٢٠٥٧

١٢١٤٦

١٢١٦٨

١٢٤٢٦
١٢٤٣٨

١٢٤٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨٢
١٨٢

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٩
٣١٩

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢
٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٣٣٢

علق٣٢٦

علق٣٢٨

علق٣٢٥
علق٣٢٩

علق٣٢٧

ترخ١٠٢

المقال الصحفي

العلاقات  العامة الدولية

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

بحوث العلاقات  العامة
إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

الحملات  الإعلامية  

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٨١٣

١١٨٩٦

١٢٠١٨

١٢٢٠٤
١٢٣١٦

١٢٣٢٤

١٢٤٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

١٨٣

١٨٣

١٨٣

١٨٣
١٨٣

١٨٣

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٠

٣٢٠
٣٢٠
٣٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صحف٣٣٢

علق٣٢٧

علق٣٢٦

علق٣٢٩

علق٣٢٨

علق٣٢٥

ترخ١٠٢

المقال الصحفي

الحملات  الإعلامية  

العلاقات  العامة الدولية

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

بحوث العلاقات  العامة

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٨٠٥

١١٩٠١

١١٩١٥

١٢١٠٠

١٢١١٥

١٢٢٣١

١٢٤٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٦

علق٣٢٨

صحف٣٣٢

علق٣٢٥

علق٣٢٩

علق٣٢٧

ترخ١٠٢

العلاقات  العامة الدولية

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

المقال الصحفي

بحوث العلاقات  العامة

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

الحملات  الإعلامية  

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٨٣٩

١٢٢٠٠

١٢٢٣٤

١٢٣٠٩

١٢٣٢٠

١٢٣٨١

١٢٤٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٥) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٧

علق٣٢٥

علق٣٢٨

علق٣٢٩

صحف٣٣٢

علق٣٢٦

ترخ١٠٢

الحملات  الإعلامية  

بحوث العلاقات  العامة

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

المقال الصحفي

العلاقات  العامة الدولية

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٩١٤

١١٩٨٢

١١٩٨٩

١٢٢١٣

١٢٣٠٢

١٢٤٣٢

١٢٤٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٦) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٣٢٧

علق٣٢٦

صحف٣٣٢

علق٣٢٩

علق٣٢٥

علق٣٢٨

ترخ١٠٢

الحملات  الإعلامية  

العلاقات  العامة الدولية

المقال الصحفي

إنتاج مواد الإذاعة  والتليفز

بحوث العلاقات  العامة

إنتاج المواد المطبوعة للعلاقات 

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٩٠٩

١١٩٢٨

١٢١٦٣

١٢١٧٠

١٢٣٣٧

١٢٤٦٩

١٢٤٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٧

١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٦ - علاقات  طلاب  (١علق٠٦-١٠٧) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٣

سوق٤٣١
قرا٢٥١
علق٤٣٢

علق٤٣٠
علق٤٣٤

علق٤٣١

المتحدث الرسمي

إدارة العلامة  التجارية
القرآن الكريم ٤

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

تنظيم وإدارة فاعليات العلاقا 
حالات  دراسية في العلاقا 

الصورة الذهنية في العلاقات 

١١٨٦٧

١٢٠٦٨
١٢١٢٤
١٢١٥٩

١٢٢٥٥
١٢٢٧٨

١٢٣٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٧

١٨١

١٨١
١٨١
١٨١

١٨١
١٨١

١٨١

رمز الشعبة
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١
٣٢٩
٣٢٩

٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٢
١
٢

٤
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٣

علق٤٣٢

علق٤٣٤

قرا٢٥١
علق٤٣٠

سوق٤٣١
علق٤٣١

المتحدث الرسمي

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

حالات  دراسية في العلاقا 

القرآن الكريم ٤
تنظيم وإدارة فاعليات العلاقا 

إدارة العلامة  التجارية
الصورة الذهنية في العلاقات 

١١٩٨٠

١٢٠٣١

١٢٠٥٨

١٢١٢٤
١٢٤٠٣

١٢٤١٨
١٢٤٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦
٧

١٨٢

١٨٢

١٨٢

١٨١
١٨٢

١٨٢
١٨٢

رمز الشعبة
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١
٣٢٣
٣٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

١
٤

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٠

علق٤٣٤

قرا٢٥١
سوق٤٣١

علق٤٣٢

علق٤٣١
علق٤٣٣

تنظيم وإدارة فاعليات العلاقا 

حالات  دراسية في العلاقا 

القرآن الكريم ٤
إدارة العلامة  التجارية

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

الصورة الذهنية في العلاقات 
المتحدث الرسمي

١١٨٢٦

١١٨٦٥

١٢١٢٤
١٢١٥٥
١٢٣١٤

١٢٣٥٤
١٢٤١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦
٧

١٨٣

١٨٣

١٨١
١٨٣
١٨٣

١٨٣
١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
١٠١

٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٣) الرزمة  

٤

٣

١
٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣١

علق٤٣٤

علق٤٣٣

قرا٢٥١
سوق٤٣١

علق٤٣٢

علق٤٣٠

الصورة الذهنية في العلاقات 

حالات  دراسية في العلاقا 

المتحدث الرسمي

القرآن الكريم ٤
إدارة العلامة  التجارية

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

تنظيم وإدارة فاعليات العلاقا 

١١٨٠٨

١١٩٣٨

١١٩٤٣

١٢١٩٤
١٢٢٠٣

١٢٢١٠

١٢٢٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

١٨٤

١٨٤

١٨٤

١٨٢
١٨٤

١٨٤

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٠
٣٢٠

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٤) الرزمة  

٢

٣

٢

١
٢

٢

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٢

علق٤٣٣

علق٤٣٠

علق٤٣٤

علق٤٣١

سوق٤٣١

قرا٢٥١

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

المتحدث الرسمي

تنظيم وإدارة فاعليات العلاقا 

حالات  دراسية في العلاقا 

الصورة الذهنية في العلاقات 

إدارة العلامة  التجارية

القرآن الكريم ٤

١١٨٠٦

١١٨٩١

١١٩١٦

١١٩٢١

١١٩٥٠

١٢٠٢١

١٢١٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٥

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢١٤
٢١٤
٢١٤

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٢

٢

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٠

علق٤٣٤

قرا٢٥١
علق٤٣٣

سوق٤٣١

علق٤٣٢

علق٤٣١

تنظيم وإدارة فاعليات العلاقا 

حالات  دراسية في العلاقا 

القرآن الكريم ٤
المتحدث الرسمي

إدارة العلامة  التجارية

العلاقات  العامة وإدارة الأز 

الصورة الذهنية في العلاقات 

١٢٠١٥

١٢١٣٣

١٢١٩٤
١٢٢٣٠

١٢٣٥٨

١٢٣٨٠

١٢٤٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٨٦

١٨٦

١٨٢
١٨٦

١٨٦

١٨٦

١٨٦

رمز الشعبة
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

٣٢٣
٣٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٧ - علاقات  طلاب  (١علق٠٧-١٠٦) الرزمة  

٤

٣

١
٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٠٧٩
١٢٣٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨١
١٨١

رمز الشعبة
ح
*
*
*
*

٠٨٢٥--١٢٠٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠١) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١١٩٦٤
١١٩٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨٢
١٨٢

رمز الشعبة
ح
*
*
*
*

٠٨٢٥--١٢٠٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٢) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٢٧٦
١٢٣٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨٣
١٨٣

رمز الشعبة
ح
*
*
*
*

١٠١٥--١٢٠٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٣) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٥

علق٤٣٦

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١١٨٠٣

١٢٣٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٨٤

١٨٤

رمز الشعبة
*
*
*
*
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
٠٨٢٥--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٤) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٥

علق٤٣٦

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١١٨٩٤

١٢٤٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٨٥

١٨٥

رمز الشعبة
*
*
*
*
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
٠٨٢٥--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٥) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٣١٩
٢٧٣٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨٦
١٨٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

--
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٦) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٦
علق٤٣٥

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٢١٥
٢٧٣٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

١٨٧
١٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

--
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٧) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٤٣٥

علق٤٣٦

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١١٨٩٤

١٢٠١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٨٥

١٨٨

رمز الشعبة
*
*
*
*
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العلاقات  العامة القسم  
التخصص :العلاقات  العامة

م٨ - علاقات  طلاب  (١علق٠٨-١٠٨) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
علم١٠١

نحو١٠٤
دار٢٥٣

سوق١١١
علم١٠٢

عقد١٣٣

القرآن الكريم ١
الإعلام   السعودي

النحو
مبادئ الإدارة 

مدخل إلى الاتصال  التسويقي
مدخل إلى الاتصال 

التوحيد

١١٧٩٨
١١٨٣٤
١٢١٥٨
١٢١٨٥

١٢٣٦٥
١٢٣٩٥

٢٧١٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

٧

١٨٤
٥٨١
١٨٨
٥٨١

٥٨١
٥٨١

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

١٠١
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠١-٥٠١) الرزمة  

١
٢
٢
٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق١١١

علم١٠١

نحو١٠٤

علم١٠٢

دار٢٥٣

قرا١٠١
عقد١٣٣

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

الإعلام   السعودي

النحو

مدخل إلى الاتصال 

مبادئ الإدارة 

القرآن الكريم ١
التوحيد

١١٨٥٠

١١٨٨٢

١٢٠١١

١٢١٤٣

١٢٢٨٩

١٢٤٥١
٢٧١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٥٨٢

٥٨٢

١٨٦

٥٨٢

٥٨٢

١٨٣
١٨٣

رمز الشعبة
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١
١٠١
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠١-٥٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠١

نحو١٠٤

علم١٠٢

دار٢٥٣

سوق١١١

قرا١٠١
عقد١٣٣

الإعلام   السعودي

النحو

مدخل إلى الاتصال 

مبادئ الإدارة 

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

القرآن الكريم ١
التوحيد

١١٩٧٣

١٢٠١١

١٢٢٥٣

١٢٢٨٩

١٢٣٠٤

١٢٤٥١
٢٧١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٥٨٣

١٨٦

٥٨٣

٥٨٢

٥٨٣

١٨٣
١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١
١٠١
١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠١-٥٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٢

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
علم١٠١

علم١٠٢

دار٢٥٣

نحو١٠٤

سوق١١١

عقد١٣٣

القرآن الكريم ١
الإعلام   السعودي

مدخل إلى الاتصال 

مبادئ الإدارة 

النحو

مدخل إلى الاتصال  التسويقي

التوحيد

١١٨٨٠
١١٩٧٣

١٢٠٤٨

١٢١٣٦

١٢٢٦٥

١٢٣٠٤

٢٧١٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٨٢
٥٨٣

١٨٨

٥٨٣

٧٨١

٥٨٣

١٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

٣٠٢
٣٠٢
٣٠٢

٣١٦
٣١٦
٣١٦

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م١ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠١-٥٠٤) الرزمة  

١
٢

٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠٣

سوق١١٣

نحو١٥٩

علم١٠٤
دار٣٤٤

سوق١١٢

ترخ١٠١

مهارات التحرير الإعلامي  

أسس الإعلان   واقتصادياته

النحو

فلسفة الإعلام  
مبادئ التسويق

برامج التصميم الحاسوبية ١

السيرة النبوية

١١٨١٩

١١٨٢٧

١١٩٣٥

١٢١١٧
١٢١٩٧

١٢٣٦٢

١٢٤٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٥٨١

٥٨١

٤٨١

٥٨١
٥٨١

٥٨١

١٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

A١١٢
A١١٢

٢٥٦
٢٥٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٢-٥٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق١١٣

علم١٠٣

سوق١١٢

دار٣٤٤

علم١٠٤

نحو١٥٩

ترخ١٠١

أسس الإعلان   واقتصادياته

مهارات التحرير الإعلامي  

برامج التصميم الحاسوبية ١

مبادئ التسويق

فلسفة الإعلام  

النحو

السيرة النبوية

١١٨٤٢

١١٨٦٠

١٢٢٢٨

١٢٣١٢

١٢٤٣٧

١٢٤٦٨

١٢٤٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

١٨٤

رمز الشعبة
ح
*
*
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٢-٥٠٢) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق١١٢

علم١٠٤

علم١٠٣

سوق١١٣

دار٣٤٤

نحو١٥٩

ترخ١٠١

برامج التصميم الحاسوبية ١

فلسفة الإعلام  

مهارات التحرير الإعلامي  

أسس الإعلان   واقتصادياته

مبادئ التسويق

النحو

السيرة النبوية

١٢٠٤٣

١٢٠٤٤

١٢٠٨٢

١٢٤٠٢

١٢٤٣٣

١٢٤٦٨

١٢٤٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٨٣

٥٨٣

٥٨٣

٥٨٣

٥٨٣

٥٨٢

١٨٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
١٨
١٨
٢٠
٢٠

٢٥١
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٢ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٢-٥٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
سوق٢١٦

سوق٢١٧
سوق٢١٥

علم٢٠٦

سوق٢١٤

علم٢٠٥

القرآن الكريم ٢
قوانين الإعلان   وأخلاقياته 

برامج تنشيط المبيعات
برامج التصميم الحاسوبية ٢

نظريات الاتصال 

إدارة الإعلان   والتسويق

منهج البحث الإعلامي  

١١٨٧٣
١١٨٨٦

١١٩٤٩
١٢٠٥٠

١٢١٥٠

١٢٢٠١

١٢٣٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٨٣
٥٨١

٥٨١
٥٨١

٥٨١

٥٨١

٥٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

٢٥٤
٢٥٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٣-٥٠١) الرزمة  

١
٢

٢
٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٢١٤

علم٢٠٥

قرا١٥١
سوق٢١٦

علم٢٠٦

سوق٢١٥

سوق٢١٧

إدارة الإعلان   والتسويق

منهج البحث الإعلامي  

القرآن الكريم ٢
قوانين الإعلان   وأخلاقياته 

نظريات الاتصال 

برامج التصميم الحاسوبية ٢

برامج تنشيط المبيعات

١١٨٤٨

١١٨٧٢

١١٨٧٣
١١٩٥٣

١١٩٨١

١٢٢٧٤

١٢٤٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٥٨٢

٥٨٢

١٨٣
٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٣-٥٠٢) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٢١٥

علم٢٠٥

قرا١٥١
سوق٢١٦

سوق٢١٤

سوق٢١٧

علم٢٠٦

برامج التصميم الحاسوبية ٢

منهج البحث الإعلامي  

القرآن الكريم ٢
قوانين الإعلان   وأخلاقياته 

إدارة الإعلان   والتسويق

برامج تنشيط المبيعات

نظريات الاتصال 

١١٨٥٦

١١٩٩١

١٢١١٨
١٢٢٩١

١٢٣١٧

١٢٣٣٩

١٢٣٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٥٨٣

٥٨٣

١٨٢
٥٨٣

٥٨٣

٥٨٣

٥٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤

١٠١

٢١١
٢١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٣-٥٠٣) الرزمة  

٣

٢

١
٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٢٠٥

قرا١٥١
سوق٢١٥

سوق٢١٦

سوق٢١٤

سوق٢١٧

علم٢٠٦

منهج البحث الإعلامي  

القرآن الكريم ٢
برامج التصميم الحاسوبية ٢

قوانين الإعلان   وأخلاقياته 

إدارة الإعلان   والتسويق

برامج تنشيط المبيعات

نظريات الاتصال 

١١٩٩١

١٢١١٨
١٢٢٠٢

١٢٢٩١

١٢٣١٧

١٢٣٣٩

١٢٣٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٥٨٣

١٨٢
٥٨٥

٥٨٣

٥٨٣

٥٨٣

٥٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢

٢١١
٢١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٣-٥٠٤) الرزمة  

٢

١
٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٢١٤

علم٢٠٥

قرا١٥١
سوق٢١٦

علم٢٠٦

سوق٢١٥

سوق٢١٧

إدارة الإعلان   والتسويق

منهج البحث الإعلامي  

القرآن الكريم ٢
قوانين الإعلان   وأخلاقياته 

نظريات الاتصال 

برامج التصميم الحاسوبية ٢

برامج تنشيط المبيعات

١١٨٤٨

١١٨٧٢

١١٨٧٣
١١٩٥٣

١١٩٨١

١٢٠٩٨

١٢٤٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٥٨٢

٥٨٢

١٨٣
٥٨٢

٥٨٢

٥٨٤

٥٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

٢٥٢
٢٥٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٣ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٣-٥٠٥ الرزمة  

٢

٢

١
٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٢٢٠
سوق٢١٩

سوق٢٢٢

علم٢٠٨

سوق٢٢١

سوق٢١٨
فقه١٢١

التسويق الالكتروني 
تخطيط وسائل الإعلان  

سلوك المستهلك

الإحصاء  التطبيقي

تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

تحرير الإعلان  
الفقه

١١٨٤٣
١١٨٥٣

١١٩٤٨

١٢٠١٧

١٢٣٢٨

١٢٣٩٤
٢٧٤٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٥٨١
٥٨١

٥٨١

٥٨١

٥٨١

٥٨١
٠١١

رمز الشعبة
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣٠٩
٣٠٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٤-٥٠١) الرزمة  

٢
٢

٢

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٢١٩

سوق٢٢٠

سوق٢٢٢

سوق٢٢١

سوق٢١٨

علم٢٠٨

فقه١٢١

تخطيط وسائل الإعلان  

التسويق الالكتروني 

سلوك المستهلك

تصميم الإعلان   المطبوع وتحريره

تحرير الإعلان  

الإحصاء  التطبيقي

الفقه

١١٧٩٤

١١٨٢١

١١٩٠٧

١١٩٩٤

١٢٠٣٨

١٢٣٥٧

٢٧٤٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٠٠٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٢٥٥
٢٥٥
٢٥٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٤ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٤-٥٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٤

سوق٣٢٥

علم٣٠٨

سوق٣٢٣

صحف٢١٦
قرا٢٠١
ثقف١٠١

الاتصال  التسويقي المتكامل

البيع الشخصي

الرأي العام

تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

الخبر الصحفي
القرآن الكريم ٣

الثقافة الإسلامية  

١١٨١٨

١١٨٤٥

١١٨٦٨

١١٩٢٢

١٢٣٤٩
١٢٣٥٣
١٦٨٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٥٨١

٥٨١

٥٨١

٥٨١

٥٨١
١٨١
٠١٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الخميس 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٢٥٤
٢٥٤

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٥-٥٠١ الرزمة  

٣

٢

٢

٣

٤
١
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨

سوق٣٢٤

قرا٢٠١
سوق٣٢٣

صحف٢١٦

سوق٣٢٥

ثقف١٠١

الرأي العام

الاتصال  التسويقي المتكامل

القرآن الكريم ٣
تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

الخبر الصحفي

البيع الشخصي

الثقافة الإسلامية  

١١٨٢٨

١١٩١٧

١١٩٣٤
١٢٣٠٧

١٢٣١٥

١٢٤١٣

١٦٩٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٥٨٢

٥٨٢

١٨٣
٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٠١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

١٠١
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٥-٥٠٢ الرزمة  

٢

٣

١
٣

٤

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٥

قرا٢٠١
سوق٣٢٣

علم٣٠٨

صحف٢١٦

سوق٣٢٤

ثقف١٠١

البيع الشخصي

القرآن الكريم ٣
تصميم الإعلان   المرئي وتحريره

الرأي العام

الخبر الصحفي

الاتصال  التسويقي المتكامل

الثقافة الإسلامية  

١١٩١٨

١١٩٣٤
١٢٠٤٢

١٢١٢٠

١٢٣٦٧

١٢٣٧٠

١٧٠٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٥٨٣

١٨٣
٥٨٣

٥٨٣

٥٨٣

٥٨٣

٠٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

١٠١
٢٥١
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٥ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٥-٥٠٣ الرزمة  

٢

١
٣

٢

٤

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٣٢٦

سوق٣٢٩

علق٢١٩

علق٣٢٣

سوق٣٢٨

سوق٣٢٧

ترخ١٠٢

تخطيط الحملات  الإعلانية  

بحوث الإعلان   والتسويق

إدارة علاقات  العملاء 

العلاقات  العامة التسويقية

تصميم الإعلان   الالكتروني 

إدارة وكالات  الإعلان  

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٨٩٣

١٢٠٧٥

١٢٠٩٣

١٢١٥٧

١٢١٩٩

١٢٢٢٢

١٢٤٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٨١

٥٨١

٥٨١

٥٨١

٥٨١

٥٨١

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٦-٥٠١ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢١٩

سوق٣٢٦

علق٣٢٣

سوق٣٢٩

سوق٣٢٨

سوق٣٢٧

ترخ١٠٢

إدارة علاقات  العملاء 

تخطيط الحملات  الإعلانية  

العلاقات  العامة التسويقية

بحوث الإعلان   والتسويق

تصميم الإعلان   الالكتروني 

إدارة وكالات  الإعلان  

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٩٥٥

١١٩٦٧

١٢١١٦

١٢٢١٤

١٢٢٦٩

١٢٣٠١

١٢٤٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

١٨٢

رمز الشعبة
*
*
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٦ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٦-٥٠٢ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٣

قرا٢٥١
سوق٤٣٠
سوق٤٣٢

سوق٤٣٥
سوق٤٣٤

سوق٤٣١

حالات  دراسية

القرآن الكريم ٤
تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي

التسويق الاجتماعي 

القياس التسويقي
التسويق الدولي

إدارة العلامة  التجارية

١١٨٢٥

١٢١٢٤
١٢١٤٠
١٢١٤٩

١٢١٧٢
١٢٢٠٦

١٢٣٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٧

٥٨١

١٨١
٥٨١
٥٨١

٥٨١
٥٨١

٥٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٧-٥٠١) الرزمة  

٣

١
٤
٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٥الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٣

سوق٤٣٤

سوق٤٣١

قرا٢٥١
سوق٤٣٢

سوق٤٣٠

سوق٤٣٥

حالات  دراسية

التسويق الدولي

إدارة العلامة  التجارية

القرآن الكريم ٤
التسويق الاجتماعي 

تخطيط حملات  الاتصال  التسويقي

القياس التسويقي

١٢٠١٩

١٢٠٨٦

١٢١٦٥

١٢١٩٤
١٢٢٣٧

١٢٢٧٠

١٢٤٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

١٨٢
٥٨٢

٥٨٢

٥٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
*
*
ح
*
*
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
*
*

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٧٤٠--١٨٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

١٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٧ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٧-٥٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

١
٢

٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٦الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦

سوق٤٣٧

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٢٠٨٠

١٢٣٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٥٨٣

٥٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

--

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٨-٥٠١) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٧الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٧
سوق٤٣٦

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١١٩٢٣
١٢٤٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٥٨١
٥٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

--
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٨-٥٠٢) الرزمة  

٨
٤

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٨الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

سوق٤٣٦

سوق٤٣٧

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٢٤٠٦

١٢٤٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٥٨٢

٥٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

--

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإعلان   والاتصال  التسويقي القسم  
التخصص :الإعلان   والاتصال  التسويقي

م٨ اتصال تسويقي طلاب  (١سوق٠٨-٥٠٣) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٩الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم١٠٤

نحو١٥٩
ترخ١٠١

صمم١١٤

صمم١١٦
صمم١١٥

علم١٠٣

فلسفة الإعلام  

النحو
السيرة النبوية

الواجهات الرسومية

اساسيات الصورة الرقمية
برامج التصميم الحاسوبية ١

مهارات التحرير الإعلامي  

١٢٢٢٧

١٢٤٥٨
١٢٤٨٧

٢٧٣٠٠

٢٧٣٠١
٢٧٣٠٢

٢٧٣٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٧

٦٨١

٦٨١
١٨٨

٦٨١

٦٨١
٦٨١

٦٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
١٨
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢١
٣٢١
A١١٢

٣٠٩
٣٠٩
٣٠٨
٣٠٩
٣٠٩
٣١١
٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٢ تصميم الجرافيك طلاب  (١صمم٠٢-٦٠١) الرزمة  

٢

٢
٢

٢

٣
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٠الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صمم٢٢١
علم٢٠٨

صمم٢٢٥

صمم٢٢٤

صمم٢٢٢

صمم٢٢٣

فقه١٢١

التصوير الرقمي المتقدم
الإحصاء  التطبيقي

اساسيات تقنية الصوت

معايير الوسائط المتعددة

التصميم الرسومي

تصميم المواقع الإلكترونية 

الفقه

١١٨٩٩
١٢١٨٧

١٢٢٥٠

١٢٢٥٦

١٢٣٤٦

١٢٣٤٨

٢٧٤٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٨١
٦٨١

٦٨١

٦٨١

٦٨١

٦٨١

٠١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣١٠

٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٤ تصميم الجرافيك طلاب  (١صمم٠٤-٦٠١) الرزمة  

٢
٢

٢

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢١الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨

صمم٣٢٨

قرا٢٠١
صمم٣٢٧

صمم٣٢٦

صمم٣٢٩

ثقف١٠١

الرأي العام

اساسيات الفيديو للمواقع

القرآن الكريم ٣
التحريك الجرافيكي ٢

مدخل لفن الطباعة

تصميم سيرة الاعمال 

الثقافة الإسلامية  

١١٨١٧

١١٨٨٩

١١٩٠٤
١٢١١٢

١٢٢٧٢

١٢٣٥٩

١٦٩٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٦٨١

٦٨١

٤٨٢
٦٨١

٦٨١

٦٨١

٠١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٤٥--١٩٣٥
١٩٥٠--٢٠٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٥

٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٢٠٢
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٥ تصميم الجرافيك طلاب  (١صمم٠٥-٦٠١) الرزمة  

٢

٣

١
٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٢الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صمم٣٣٤

صمم٣٣٣

صمم٣٣١

صمم٣٣٢

صمم٣٣٠

ترخ١٠٢

تصميم وبناء النماذج

تصميم المواقع الالكترونية 

التصميم الرقمي الطباعي

التصميم الرسومي متقدم

التصميم الإعلامي   التفاعلي

تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٩٦٢

١٢٠١٦

١٢٠٣٥

١٢١٣٨

١٢٢٢٦

١٢٤٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٨١

٦٨١

٦٨١

٦٨١

٦٨١

١٨٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣١٠
٣١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٦ تصميم الجرافيك طلاب  (١صمم٠٦-٦٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٣الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

علق٢١٨

قرا٢٥١
صمم٤٣٧

صمم٤٣٩

صمم٤٣٨

صمم٤٣٦

صمم٤٣٥

إدارة المواقع الالكترونية 

القرآن الكريم ٤
التغليف الطباعي

الدراسة التحضيرية للمشروع

تصميم وبناء النماذج (متقدم)

التصميم الرقمي الطباعي متقدم

التصور السريع للتصميم

١٢٠٢٠

١٢١٥١
١٢١٨٨

١٢١٩٦

١٢٢٠٩

١٢٣٧٥

١٢٤٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٦٨١

٤٨٢
٦٨١

٦٨١

٦٨١

٦٨١

٦٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٩٥٠--٢٠٤٠
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٢٠٢
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٧ تصميم الجرافيك طلاب  (١صمم٠٧-٦٠١) الرزمة  

٣

١
٢

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٤الصفحة : SWRBLSC١٢٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صمم٤٤٠

صمم٤٤١

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

٢٧٣٩٤

٢٧٣٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٦٨١

٦٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

--

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الجرافيكس والوسائط المتعددة القسم  
التخصص :الجرافيكس والوسائط المتعددة

م٨ تصميم الجرافيك طلاب  (١صمم٠٨-٦٠١) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات


